
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI S. GIACOMO 
con lingua d’insegnamento slovena 

VEČSTOPENJSKA ŠOLA PRI SVJAKOBU 
s slovenskim učnim jezikom 

Prot. 261bis/2024        Trieste, 13/2/2024 

Al sito Web 
Agli atti 

Delibera del Collegio docenti n. 9bis a.s.2023/24 del 18/1/2024 

 
Presentazione e successiva attuazione del progetto relativo ai fondi  

MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di 
istruzione: dagli asili nido alle Università – Linea di investimento 2.1: Didattica digitale integrata e 
formazione alla transizione digitale del personale scolastico -  Formazione del personale scolastico per la 
transizione digitale (D.M. 66/2023)  

 
Il giorno 18/1/2024 si è riunito il Collegio dei Docenti con presenti: 

 
 

DIRIGENTE SCOLASTICA dr. Maja LAPORNIK 

DOCENTI SCUOLA 

INFANZIA 

Daniela BRECELJ, Irina DRUŽINA, Ana FAJDIGA, Tina 

FURLANI, Daria RASENI, Katrin SEDMACH, Kristina 

ŽERJAL 

DOCENTI SCUOLA 

PRIMARIA 

Alenka DEVETTA, Alenka DOBRILA, Doriana FIDEL, 

Alessandra JAZBEC, Erik SANCIN, Erica ŠTOKA, Lara 

VATANDOUST, Sara ŽERJAL, Kristen BELICIC, Francesca 

CRITI, Nicoletta STANCO, Stefan TOMSIC 

DOCENTI SCUOLA 

SECONDARIA DI I 

GRADO 

Mojca CIMERLAJT FODERO, Katja DOLHAR, Erika JUNC, 

Arianna LO PINTO, Andreina MENEGATTI, Ylenia PAGAN, 

Magdalena PAHOR, Ksenia ŽERJAL, Nicole BRACCO, Maša 

ZAVRTANIK 

 
 

VISTO il Decreto di riparto N. 66/2023 del 12/4/2023 delle risorse alle istituzioni scolastiche in 

attuazione della linea di investimento 2.1 “Didattica digitale integrata e formazione alla transizione 

digitale per il personale scolastico” nell’ambito della Missione 4 – Istruzione e Ricerca – 

Componente 1 – “Potenziamento dell’offerta dei servizi all’istruzione: dagli asili nido 

all’Università” del Piano nazionale di ripresa e resilienza, finanziato dall’Unione europea – Next 

Generation EU 



TENUTO CONTO  che questa istituzione scolastica risulta destinataria di fondi pari a 12.176,92 

€ come riportato nell’ Allegato 1 - Riparto delle risorse alle istituzioni scolastiche in attuazione 

della linea di investimento 2.1 “Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per 

il personale scolastico” Missione 4 – Componente 1 – del PNRR 

 

IL COLLEGIO DEI DOCENTI 

DELIBERA 

 

La presentazione del progetto in piattaforma FUTURA PNRR – Gestione progetti relativo alla linea 

di investimento 3.1 “Nuove competenze e nuovi linguaggi” nell’ambito della Missione 4 – 

Istruzione e Ricerca –Componente 1 – “Potenziamento dell’offerta dei servizi all’istruzione: dagli 

asili nido all’Università” del Piano nazionale di ripresa e resilienza finanziato dall’Unione europea 

– Next Generation EU 

 

Tale progetto sarà adottato dopo la verifica e la firma dell’accordo di concessione da parte 

dell’Unità di missione per il PNRR. 

 

 

Voti favorevoli 30 

Contrari 0 

Astenuti 0 

La dirigente scolastica  
Dott.ssa Maja Lapornik 

 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D.L. 39/93 

 


